Ut qui tibi bene ministraverunt, in gaudium tuum suscipere digneris,	<i>Te rogamus, audi nos</i>
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,	<i>parce nobis, Domine</i>
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,	<i>exaudi nos, Domine</i>
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,	<i>miserere nobis, Domine</i>
lesu, Sacerdos,	<i>audi nos</i>
lesu, Sacerdos,	<i>exaudi nos.</i>

### Oremus

Ecclesiae tuae, Deus, sanctificator et custos, suscita in ea per Spiritum tuum idoneos et fideles sanctorum mysteriorum dispensatores, ut eorum ministerio et exemplo christiana plebs in viam salutis te protegente dirigatur. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Deus, qui ministrantibus et ieiunantibus discipulis segregari iussisti Saulum et Barnabam in opus ad quod assumpseras eos, adesto nunc Ecclesiae tuae oranti, et tu, qui omnium corda nosti, ostende quos elegeris in ministerium. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

### Oración

Oh Dios, Santificador y Guía de tu Iglesia, suscita en Ella, mediante tu Espíritu, idóneos y fieles dispensadores de tus misterios, para que, bajo tu protección, con su ministerio y con el ejemplo, acompañen a todos los cristianos hacia el camino de la salvación. Por Cristo Nuestro Señor. Amén..

Oh Dios, que mandaste escoger entre aquellos discípulos que oraban y ayunaban a Saulo y a Bernabé para el ministerio por ti escogido, haz lo mismo ahora con tu Iglesia orante y tú, que conoces nuestros corazones, muéstranos a quienes eliges para tu ministerio. Por Jesucristo Nuestro Señor. Amén.

*Versión en español  
de la Congregación para el Clero*